
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
 

Vážení, 
 
 

jménem členů Rady hl. m. Prahy  
 

si Vás dovolujeme pozvat  
 

ve čtvrtek 29. června 2017 v 11.00 hodin  
před budovu Magistrátu hl. m. Prahy 

na Mariánském náměstí 
 

na závěr letošní série charitativních běhů 
„Run and Help – Běhání, které pomáhá“.  

 
Magistrát hl. m. Prahy se již podruhé připojí do projektu Konta Bariér  

s názvem „Run and Help – Běhání, které pomáhá“.  
Zaměstnanci magistrátu se členy Rady hl. m. Prahy obejdou budovu 

Nové radnice a přispějí libovolnou částkou na dobrou věc.  
 

Výtěžek pomůže postiženým dětem v čele se čtyřletou 
Boženkou Hradílkovou, usměvavou holčičkou, která trpí 

spinální svalovou atrofií.  
 

Ambasadorem letošního ročníku je olympijský vítěz  
David Svoboda. 

Více informací na: www.runandhelp.cz.  
 
 
Praha 27. 6. 2017 

  
 
Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  

Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

http://www.runandhelp.cz/
mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Pozvánka
	Praha 27. 6. 2017

